



Město Buštěhrad

Městský úřad Buštěhrad - Revoluční 1/4 - 273 43 Buštěhrad

Tel: 312 250 301 web: www.mestobustehrad.cz

email: meu@mestobustehrad.cz

IČO: 00 234 214

Č. j.: 105/2023-2

V Buštěhradě dne: 12. ledna 2023

Vyřizuje: *Dagmar Novotná*

Referent územní samosprávy, správy daní a poplatků

Tel: 312 278 036, 725 459 659

Email: novotna@mestobustehrad.cz

Žadatel/é:



Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Sdělení, spočívající v uvedení:

1. Jednotlivých faktur k následujícím položkám v přehledu rozpočtového opatření

Paragraf,	Položka,	Název,	Výdaje,	Skutečnost,	Plnění,	Upravený
5512	5171	Opravy a udrž.	410.000,00	88.615,33	46,64	190.000,00
5512	5169	Nákup ost.služeb	100.000,00	20.028,70	20,03	100.000,00
5512	5137	Drobný hmotný dlouhodobý majetek	155.000,00	402.613,57	99,41	405.000,00

K Vašemu dotazu ze dne 09. 01. 2023, sdělujeme:

1. K výše uvedenému dotazu přikládáme kopie faktur z uvedených položek.

Příloha:

1. Faktury a pokladní doklady v počtu 35 ks
2. Čerpání rozpočtu JSDH Buštěhrad za rok 2022 (Jedna z faktur za opravy byla omylem přiřazena k hasičům. Jednalo se o opravu auta Technických služeb města. Došlo k přeúčtování výdajů na kapitolu Technických služeb a tím i ke změně údajů v sestavě pro hasiče).

S pozdravem,

Ing. arch. Daniela Javorčková,
Starostka města



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Žádost o poskytnutí informací dle §106/1999 Sb.

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

MĚSTSKÝ ÚŘAD BUŠTĚHRAD, okres Klatovy		
Došlo: - 9. 01. 2023		
Čís. j.: 105		obč. znak:
Přílohy:		

Městský úřad Buštěhrad

Revoluční 1

Buštěhrad

273 43

V Buštěhradě dne 9.1.2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

Jednotlivé faktury k těmto následujícím položkám v přehledu finančního opatření:

Par.	Pol.	Název	výdaje	skutečnost	plnění	upravený
5512	5171	Opravy a udržování	410 000,00	88 615,33	46,64	190 000,00
5512	5169	Nákup ostatních služeb	100 000,00	20 028,70	20,03	100 000,00
5512	5137	Drobný hmot. dlouhodobý majetek	155 000,00	402 613,57	99,41	405 000,00

poznámka

Opravy a údržba - technika + budova

Revize a ost. Služby

Zásahové oděvy, lodní přívěs 30 tis., baterky 50 tis.,

Jedná se o doplnění mnou dříve požadovaných informací, kdy Vámi poskytnuté informace mají pouze charakter všeobecných informací, proto žádám o doplnění.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu, případně elektronicky na níže uvedený email. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

